REPUBLICA MOLDOVA

&

-, o

& PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL
DISPOZITIE

din pﬁ _OL_azﬂaU g fir, -2,

Cu privire la acordarea ajutorului material
sub forma de lemne de foc

In temeiul art.4 alin.(3) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa; art.29 alin.(1) lit.f), lit,j), lit. r) si art.32 din Legea nr.436/2006
privind administratia publica locala, Legii asistentei sociale nr.547/2003, hotaririi
Echipei multidisciplinare teritoriale comunitare, de pe linga Primaria municipiului
Cahul din 18 decembrie 2020, examinand cererile locuitorilor municipiului Cahul,

DISPUN:

I. Se acorda ajutor material sub formi de lemne de foc, a cite 2m’ pentru
locuitorii municipiului Cahul, care apartin categoriei social-vulnerabile, prin
intermediul Serviciului de salubrizare si amenajare a teritoriului al Primariei
municipiului Cahul, conform anexei.

2. Seful Serviciului de salubrizare si amenajare a teritoriului al Primariei

municipiului Cuhulq_ va asigura transportarea lemnelor de foc la

domiciliul solicitantilor.

3. Controlul executarii prezentei dispozitii se pune pe seama viceprimarului

Primarul municipiului £ Nicolae DANDIS

i
[ §
| |
||
[}

Intocmit:
Coordonat
Vizai:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


Anexa
la dispozitia primarului municipiului Cahul

nr._ A din pf' . A0,

Lista locuitorilor municipiului Cahul
pentru acordarea ajutorului material sub forma de lemne de foc:
 Adresa,
date de contact

[ Numle/Prenumele

Anul
nasterii

Categoria persoanei
|

J

grad de dizabilitate

o |

familie social-
vulnerabila

ad

pensionar

4, orad de dizabilitate
B pensionar

6. . pénsiunzlr _

7 T pensionar

8. pn.‘.nsiun;n‘.

pensionar
| grad de dizabilitate
|

grad de dizabilitate
pensionar

grad de dizabilitate

pensionar
15 ]‘}cnkimun‘
16 pensionar
17 |‘!L‘H.*iii_)[1-ill‘

grad de dizabilitate
pensionar

familie social-
vulnerabila

pensionar

pensionar


User
Прямоугольник


pensionar
i pensionar

| grad de dizabilitate
|
grad de dizabilitate

familic social-
vulnerabila
pensionar

grad de dizabilitate

familie social-
| vulnerabila

pensionar

pensionar
|
i :
pensionar

‘ pensionar
pensionar

|
| pensionar

familie social-
vulnerabila
pensionar

pensionar
pensionar
pensionar
_ pcnsihnan'

grad de dizabilitate

| pensionar

pensionar

Secretarul /7 ot
Primariei municipiului Cahul /7 ll Aliona TRICOL.ICI

A


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


